
----------

================================================================
「焼肉 冷麺 ユッチャン。」の公式通販サイトが全面リニューアル！

記念キャンペーンで冷麺プレゼント
================================================================

CSBジャパン株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役：達川紘樹）は、日本国内にお
いて愛され続けている『焼肉冷麺ユッチャン。』の公式通販サイトを、2023年11月8日より
リニューアルオープンいたしました。

新たな顔となる公式サイト（https://yuchuntokyo.shop/）では、お客様により快適にご利用
いただけるよう、デザインの刷新に加え、利便性の向上に重点を置いております。これによ

り、より直感的な操作でお求めの商品を見つけ、購入することが可能となりました。



さらに、リニューアルを記念し、期間限定の特別キャンペーンを実施いたします。2023年11
月8日から2023年12月8日までの1ヶ月間、ユッチャンECサイトより3000円以上のお買い
上げで、クーポンコードを入力されたお客様には、当店自慢の『ユッチャン冷麺1食分』を無
料でプレゼントいたします。この機会に是非、新しいショッピング体験をお楽しみください。

既存の通販サイト（https://yuchun.thebase.in/）も引き続きご利用いただけますので、よろ
しくお願いいたします。

CSBジャパン株式会社は、今後もお客様に愛されるサービスを提供し続けるため、食の
サービス向上・サイトの品質向上に努めてまいります。『焼肉冷麺ユッチャン。』を引き続

きご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

【キャンペーン概要】

・概要：ECサイトより3,000円以上ご購入いただきクーポンコードをご入力いただくと、『ユッ
チャン冷麺1食分』を無料でプレゼントいたします。
・クーポンコード：『 』

【焼肉冷麺ユッチャン。とは】

ハワイ好きなら一度は食べたことのある「ユッチャン冷麺」

葛が練り込まれた真っ黒モチモチの麺と、シャーベット状の牛肉出汁が効いたスープは一

度食べたらやみつきに！

2019年六本木に日本に進出すると共に焼肉と合わさり『焼肉冷麺ユッチャン。』として展

開。著名人を始め、多くの方の支持を得て焼肉と〆の冷麺が絶大な人気を誇る焼肉店。

 
【会社概要】

・会社名：CSBジャパン株式会社



・本社：東京都港区南青山5-17-1YHT南青山ビル
・代表取締役：達川紘樹

・公式サイト：https://yuchuntokyo.shop/

【本件に関するお問い合わせ先】

・CSBジャパン株式会社マーケティング部

・担当者名：熊野

・電話番号：03-6427-9728
・メールアドレス：yuchun.ec@gmail.com
・公式ホームページ：https://yuchuntokyo.shop/


